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Statsbudsjettet 2022 - Tilskudd til digitale arrangementer og tiltak 
rettet mot sårbare barn, unge og eldre i regi av tros- og 
livssynssamfunnene 

1. Innledning 
Den norske kirke ved Kirkerådet har ved brev av 25.januar 2022 fra Barne- og 
familiedepartementet (vedlagt) mottatt et engangstilskudd på 4 mill. kroner. Bakgrunnen for 
bevilgningen er de negative konsekvensene pandemien og smitteverntiltakene har hatt både 
for enkeltpersoner og bedrifter.  
 
I brevet heter det: 
«Regjeringen foreslår å øke bevilgningen på posten med 9,5 mill. kroner til digitale 
arrangementer og tiltak rettet mot sårbare barn, unge og eldre i regi av tros- og 
livssynssamfunnene. Tros- og livssynssamfunnene har strukturer for å ta vare på 
enkeltmennesker og mindre grupper, også digitalt. Ved å bevilge midler til dette arbeidet kan 
samfunnene nå ut til flere. Tilskuddsmidlene blir fordelt til Den norske kirke og 
paraplyorganisasjonene Samarbeidsrådet for tros- og livssynssamfunn, Norges kristne råd 
og Muslimsk dialognettverk. Paraplyorganisasjonene kan fordele midlene videre til sine 
medlemsorganisasjoner».  
 
Av den totale bevilgningen på 9,5 mill. kroner til formålet utgjør andelen til Den norske kirke 
4 mill. kroner. Kirkerådet har besluttet å videreføre tilskuddet i sin helhet til alle landets 
kirkelige fellesråd. Fordelingen er basert på samme nøkkel KA har brukt for å fordele 
kostnader ved tidligere anledninger, og som også ble benyttet i forbindelse med særskilt 
tilskudd sommeren 2021 til frivillig innsats i menigheter i Den norske kirke grunnet covid-19 
utbruddet.  
 
Utbetaling til fellesrådene vil ventelig skje primo februar i år.  
 
 

2. Vilkår for anvendelsen av tilskuddet 
Innenfor vilkårene i brevet fra Barne- og familiedepartementet og foreliggende brev, vil det 
være opp til fellesrådene å vurdere hvordan tilskuddet best kan utnyttes i fellesrådet sitt 
område og hvordan midlene bør fordeles blant menighetene. Tilskuddet kan benyttes både 
til digitale tilbud og til fysiske tiltak rettet særlig mot barn, unge og sårbare grupper. Det 
digital kirketilbudet har spilt en svært viktig rolle de siste to årene, samtidig er kirkens fysiske 
diakonale tilbud viktigere enn noen gang. Kirkerådet vil derfor særlig peke på behovet for å 
møte mennesker på nye måter i tiden etter koronapandemien.  
 
 
Det vil være fellesrådenes ansvar å påse at tilskuddet benyttes i tråd med formålet og 
forutsetningene, og at dette kan dokumenteres ved en eventuell etterfølgende kontroll jf. 
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Barne- og familiedepartementets retningslinjer. 
 
 

3. Rapportering 
Kirkerådet skal rapportere på anvendelsen av tilskuddet ved den årlige rapporteringen til 
Barne- og familiedepartementet som har frist 1. juni 2023. Fellesrådene bes gi Kirkerådet en 
kortfattet informasjon om hvordan midlene er anvendt og hva som er oppnådd ved hjelp av 
midlene, definert som «to setninger, ett bilder og en kontaktperson». Kirkerådet vil lage et 
enkelt skjema der fellesrådene blir bedt om å gi en kort beskrivelse av hvordan midlene er 
anvendt og en kontaktperson som evt. kan gi mer informasjon. Kirkerådet oppfordrer også til 
at det tas bilder av tiltakene som eventuelt kan brukes eksternt og internt i etterkant. 
Rapporten skal sendes til Kirkerådet innen en gitt frist. Denne vil blir oppgitt senere.  
 
 
 
 
Med vennlig hilsen  
 
 
Ingrid Vad Nilsen  
Direktør Gunn Schärer 
 Avdelingsdirektør, avdeling for økonomi og 

virksomhetsstyring 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur. 
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